МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 196 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

(МБДОУ № 196 «Детский сад комбинированного вида»)

ПРИКАЗ

от «10» января 2024г. № 5/5 г. Кемерово

Об утверждении Положения
о добровольных пожертвованиях

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях (Приложение 1).
2. Ознакомить с Положением о добровольных пожертвованиях всех работников

учреждения под роспись.
3. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ № 196 «Детский сад

комбинированного вида» обеспечить размещение настоящего приказа и Положения на
официальном сайте учреждения в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Шевчик

		2024-05-20T14:41:38+0700
	Шевчик Наталья Александровна